[image: image1.png]



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.06.2022                                                                                  № 301
ЗАТО Сибирский

Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории ЗАТО Сибирский 

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края» и решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 25.05.2016 № 11/71 «Об утверждении положения «О  размещении нестационарных торговых объектов на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории ЗАТО Сибирский сроком на 5 лет (приложение).

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

по социальным вопросам                                                         О.Б. Гречушникова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

ЗАТО Сибирский 

от _______________ № _______
Схема размещения

нестационарных торговых объектов на территории ЗАТО Сибирский

	№

п/п
	Адрес

(местоположение)

нестационарного

торгового объекта 

	Площадь 

места размещения

нестационарного

торгового объекта, кв. м
	Вид нестационарного

торгового объекта
	Группы реализуемых товаров
	Срок размещения

нестационарного

торгового объекта
	Иные необходимые сведения



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	     1
	ул. Кедровая, д.11, корп.2 (на расстоянии  17 м от центрального крыльца на юго-запад)
	20
	киоск
	непродовольствен-ные товары
	5 лет
	

	2
	Примерно в 8 м. на северо-восток от здания №1а по ул. Победы
	24
	киоск
	продовольственные товары
	5 лет
	


1Указывается адрес объекта капитального строительства, находящийся на кратчайшем расстоянии от нестационарного торгового объекта и расстояние в метрах от такого объекта








